GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de lnfraestrutura, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de Licitação cujo objeto
Contratação de Pessoa Jurídica especializada na área de Limpeza Pública para execução dos
serviços de coleta, transporte de resíduos sólidos, conservação e manutenção da limpeza de vias
e logradouros públicos na área Urbana e Rural no Município de Irauçuba/CE, vem homologar o
presente processo de licitação, na modalidade Concorrência Publica N°. 2017.06.27.01, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, 	nos 	termos 	da 	legislação 	vigente, 	fica 	o 	presente 	processo
ADJUDICADO/HOMOLOGADO em favor da empresa: B & C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES
EIRELI ME, com o valor global de R$ 1.328.596, (um milhão trezentos e vinte e oito mil
quinhentos e noventa e seis mil e oitenta e um centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Irauçuba/CE, 03 de agosto de 2017.

Manoel Mp~ de ousa Júnior
Secretâio de InfraÔstrutura

PALÁCIO VERDE
Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo .osfos, 1.370 - Centro - Irauçuba - CE, CEP: 62620-000.
CNPJ: 07.683.188/0001-69/ CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133